承 诺 书
龙岩市产权交易中心有限公司：
   本人(本公司)承诺提供的报名材料真实、合法、有效，自愿报名参加贵司于2025年   月  日上午举行的网络竞价招租项目（项目编号:ZZ2025-245），收悉该次竞价活动的《网络竞价须知》、《公开竞价招租一览表》、《租赁合同》（格式）各壹份，并保证遵守和全面履行该次《网络竞价须知》中的各项条款，若有违反该次《网络竞价须知》条款的行为，竞租人愿被取消竞租资格，交易保证金不予退回，并承担由此造成的一切经济和法律责任。
竞租人（签章）：
法定代表人（签章）:
身份证号码：
                                 授权代理人（签字）：
                                 身份证号码：
                                 联系电话：
年   月   日
PAGE